Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ 07.655.269/0001-55

- TERMO DE JULGAMENTO -

Pregão Nº 2020.04.08.1
OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na lavagem de veículos e
máquinas pesadas, pertencentes às diversas Secretarias do Município de
Mauriti/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Mauriti, designada

através da Portaria n.º 37/GP/2020, de 13 de Janeiro de 2020, torna público para

cumprimento das recomendações da Lei nº 8.666/93 e da Lei nº 10.520/02, que

fora concluído o julgamento final do Pregão Nº 2020.04.08.1, declarando vencedor

do certame a seguinte Licitante: a empresa DANILO SIQUEIRA DO NASCIMENTO -
LAVA RÁPIDO MAURITI inscrito no CNPJ nº 32.973.429/0001-51 classificado no

Lote 01 - Veículos tipo passeio e utilitários até 700 kg, no valor global de R$

16.800,00 (dezesseis mil oitocentos reais), Lote 02 - Veículos tipo van e
ambulâncias, no valor global de R$ 11.800,00 (onze mil oitocentos reais), Lote 03 -

Veículos tipo micro-ônibus, no valor global de R$ 10.620,00 (dez mil seiscentos e

vinte reais), Lote 04 - Veículos tipo ônibus, no valor global de R$ 41.580,00

(quarenta e um mil quinhentos e oitenta reais), Lote 05 - Veículos tipo caminhão

(baú), no valor global de R$ 7.400,00 (sete mil quatrocentos reais), Lote 06 -

Veículos tipo caminhão (pipa, basculante), no valor global de R$ 1.416,00 (um mil

quatrocentos e dezesseis reais), Lote 07 - Máquinas pesadas, no valor global de
R$ 2.400,00 (dois mil quatrocentos reais), Lote 08 - Motocicletas, no valor global

de R$ 720,00 (setecentos e vinte reais), conforme Mapa de Apuração de Preços

anexado aos autos.

Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ 07.655.269/0001-55

Mauriti/CE, 30 de Abril de 2020.

Comissão

Função Nome Assinatura

Apoio Mareio de Sousa Bodo

Pregoeiro Osvaldo Sabino de Sousa

Apoio Maria Daylla Felinto Braga

Apoio José Marlon Gomes de Sousa

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000